（表）

（裏）
様式第１６号（第１７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
那須塩原市長　様
　　　　　　　　　　　申請者（団体名）
　　　　　　　　　　　代表者　住　　所　那須塩原市
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

年度防犯灯修繕費・撤去費補助金交付申請書兼実績報告書

　　防犯灯修繕費・撤去費補助金の交付を受けたいので、那須塩原市防犯灯設置費等補助金交付要綱第１７条の規定により、次のとおり申請するとともに、事業実績を報告します。
	№
	修繕・撤去の別
	防犯灯管理番号
	確認番号
	支柱の有無

	１
	修繕・撤去

	有・無・支柱のみ

	２
	修繕・撤去

	有・無・支柱のみ

	３
	修繕・撤去

	有・無・支柱のみ

	４
	修繕・撤去

	有・無・支柱のみ

	５

修繕・撤去

	有・無・支柱のみ

	６

修繕・撤去

	有・無・支柱のみ

	７

修繕・撤去

	有・無・支柱のみ

	８

修繕・撤去

	有・無・支柱のみ

	９

修繕・撤去

	有・無・支柱のみ

	10

修繕・撤去

	有・無・支柱のみ

修繕費補助金　交付申請額　　　　　　　　　円（下記（ウ）＋（カ）)
【申請金額計算式】
〇灯具修繕数　　　　基×　  　　　円＝　　　　　　　　円（ア）
灯具修繕額　　　　　　　　　円÷２＝　　　　　　　　円（イ）
申請金額　　　　　　　　　円（ウ）（（ア）又は（イ）のいずれか少ない額）
〇支柱修繕数　　　　基×　  　　　円＝　　　　　　　　円（エ）
支柱修繕額　　　　　　　　　円÷２＝　　　　　　　　円（オ）
申請金額　　　　　　　　　円（カ）（（エ）又は（オ）のいずれか少ない額）

撤去費補助金　交付申請額　　　　　　　　　円（下記（ウ）＋（カ）)
【申請金額計算式】
〇灯具のみ撤去の基数
　　　基×　   　　 円＝　　　　　　　　円（ア）
撤去工事額　　　　　　　　　円÷２＝　　　　　　　　円（イ）
申請金額　　　　　　　　　円（ウ）（（ア）又は（イ）のいずれか少ない額）
〇灯具及び支柱の撤去の基数
　　　　基×　  　　　円＝　　　　　　　　円（エ）
撤去工事額　　　　　　　　　円÷２＝　　　　　　　　円（オ）
申請金額　　　　　　　　　円（カ）（（エ）又は（オ）のいずれか少ない額）

添付書類
１　領収書の写し
２　工事前写真
３　完了写真
４　その他市長が必要と認める書類